4412/2016) ως εξής: 

A/A ΕΙΔΟΣ-ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 
(τεμ.) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ/ 

ΤΜΗΜΑ  
(χωρίς ΦΠΑ)  

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 2% ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ (χωρίς 
ΦΠΑ)  

1 ΡΟΜΠΟΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ ΛΑΜΠΕΣ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ UV-C 

1 75.000,00€ 
1.500,00 € 

(χίλια πεντακόσια ευρώ) 

2 VIDEO ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΙΟ 1 5.000,00 €  100,00 € 
(εκατό ευρώ) 

3 ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΕ 5 1 2.000,00 €  40,00 €  

ΣΥΡΤΑΡΙΑ (σαράντα ευρώ) 

4 ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΑΛΛΑΓΩΝ 1 1.200,00 €  
24,00 €  

(είκοσι τέσσερα ευρώ) 

5 
ΒΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 

ΔΙΑΦΛΕΒΙΚΟΣ ΚΟΛΠΟΚΟΙΛΙΑΚΟΣ 
1 5.700,00 €  

114,00 €  

(εκατόν δέκα τέσσερα 
ευρώ) 

6 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 

ΑΝΑΝΗΨΗΣ (CRASH CART) 
1 2.800,00 €  

56,00 €  

(πενήντα έξη ευρώ) 

7 
ΦΟΡΗΤΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
2 190.000,00 €  

3.800,00 €  

(τρεις χιλιάδες οκτακόσια 
ευρώ) 

8 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΑΘΕΡΜΙΑ ΜΕ 

ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ ΚΑΠΝΟΥ 
1 24.200,00 €  

484,00 € 

(τετρακόσια ογδόντα 
τέσσερα ευρώ) 

9 
ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΥΣΗΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ 

ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
1 12.500,00 €  

250,00 €  

(διακόσια πενήντα ευρώ) 

10 ROBOT ΕΓΓΡΑΦΗΣ CD 1 6.100,00 €  
122,00 €  

(εκατόν είκοσι δύο ευρώ) 

11 
ΦΟΡΗΤΟΣ ΥΠΕΡΗΧΟΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

1 110.000,00 €  

2.200,00 € 

(δύο χιλιάδες διακόσια 
ευρώ)  

12 
ΦΟΡΗΤΟΣ ΥΠΕΡΗΧΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ/ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

1 50.000,00 €  
1.000,00 € 

(χίλια ευρώ) 

13 ΗΛΕΚΤΡΟΕΓΚΕΦΑΛΟΓΡΑΦΟΣ 1 30.000,00 €  
600,00 €  

(εξακόσια ευρώ) 

14 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΜΕ 6